15 May 1253 

fo.9v 

Printed in Stubbs, Select Charters, p.373. 

31  Writ, requested by the Bishop of Norwich, from the king to the sheriff of Norfolk overturning his previous instruction 

to imprison the prior of Shouldham, R. the cellarer and brother Jordan for contempt of excommunication; the Bishop of 
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Norwich had declared them excommunicate, against the exemption granted to the order of Sempringham, and the king, 

not knowing of the exemption had ordered the men's arrest. [c.1280 - 1300] 

fo.9v 

Rex vicecomiti Norfolk' salutem.  Cum magistro prioribus et capitulo ordinis de Sempingham per 

regnum Anglie constitutis a sede apostolica sicut pro certo intelleximus specialiter sit indultum ut nulli 

archiepiscopo, vel episcopo, alii dea ecclesiastice persone liceat aliquem ipsorum suspendere vel 

excommunicare aut ecclesias suas, in quibus divino mancipati suntb obsequio sub interdicto ponere 

absque summo pontifice aut eius speciali mandati vel legato ab eius latere destinato, nec correctionem 

ordinis predicti quisquam sibi audeat vendicare nisi summus pontifex et episcopus Norwic' pro 

voluntate sua et in lesionem exemptionis et indulgentie predictarum prior de B.c Robertum, et fratrem 

de B. ordinis preteritid traxerit in placitum in curia Cristianitatise et ipsos excommunicaverit, ac propter 

hoc nobis postmodum per litteras suas patentes significaverit quod idem prior, R.f sunt excommunicati 

nec se volunt per censuram ecclesiasticamg iustitiari,h nos pro eo quod tunc nobis non constabat de 

exemptione et indulgentia predictis, tibi predictasi litteras nostras precipimus quod predictos priorem 

etj Robertum et I., tanquam excommunicatos et claves ecclesie contempnentes, per corpora sua 

secundum consuetudinem Anglie institutum, nos attendentesk quod si ad captionem predictam 

procedenturl prefatis magistro etm prioribus et capitulo graviter contra predictas exemptionem et 

indulgentiam esset iniuriatum tibi precipimus quod captioni predicte supersedeas et si aliquemn 

ipsorum <ea> de causa ceperiso ipsum sinep difficultate qualibet deliberes.  Et hoc nullo modoq 

omittes.  Teste me ipso.r 

a aliive  
b sint in no.237. 
c Suldham, followed by  R. celerarium et fratrem Iordanum in no.237. 
d predicti in no.237. 
e Christianitata in no.237. 
f R followed by obertus et Iordanus in no.237. 
g Third c written above line, with omission mark below. 
h instituti in no.237. 
i per in no.237. 
j et omitted in no.237. 
k accedentes in no.237. 
l procederet in no.237. 
m et omitted in no.237. 
n aliqui in no.237. 
o corporis in no.237. 
p MS m'; sine in no.237. 
q nullatenus in no.237. 
r me ipso omitted in no.237.